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Перша ліга Чемпіонська
2023/24 5-й тур, Матч №21

П`ятниця, 19.04.2024, 13:00, "Україна", Львів. 5°C. Глядачі: 2000

Асистент делегата УАФ: Володимир Гевко

«Карпати» Львів

1 : 2

«Інгулець» Петрове

1 Кожухар Андрій
47 Романюк Юрій
4 Бабогло Владислав
22 Векляк Богдан
28 Полегенько Павло
71 Чех Максим
19 Клименко Владислав
7 Підлепенець Євген
26 Костенко Ян
8 Чачуа Амбросій (К)
10 Іґор Невес

Запасні
31 Ільющенков Олександр
11 Картушов Єгор
2 Мизюк Олександр
32 Козік Едуард
9 Тлумак Юрій
16 Рябов Артур
21 Хромей Михайло
33 Шах Артур
14 Хаса Джаред
17 Демченко Єгор
99 Аріельсон

Тренер
Маркевич Мирон

12 Паламарчук Олексій (К)
91 Мельничук Максим
2 Малиш Станіслав-Нурі
23 Шершень Михайло
7 Козиренко Юрій
20 Кольцов Віталій
18 Сад Валерій
8 П'ятов Олександр
10 Козак Олександр
11 Богунов Ярослав
17 Сітало Артем

Запасні
1 Восконян Валерій
4 Романченко Анатолій
9 Квасов Ярослав
19 Лісняк Радіон
21 Ченбай Сергій
22 Білоцерковець Володимир
26 Сидоренко Владислав
30 Альваро
42 Гаджук Ілля
59 Могильний Богдан
97 Резепов Денис

Тренер
Лупашко Владислав

Арбітр:
Цибулько Євген
Асистент 1:
Шланчак Володимир
Асистент 2:
Марчик Олександр
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Котенко Євген

Делегат:
Гевко Володимир
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Перша ліга Чемпіонська, 2023/24, 5-й тур, Матч №21
П`ятниця, 19.04.2024, 13:00, "Україна", Львів. 5°C. Глядачі: 2000

«Карпати» Львів 1 : 2 «Інгулець» Петрове
34' 10 Козак Олександр

47 Романюк Юрій 41'

19 Клименко Владислав
16 Рябов Артур 46'

50' 10 Козак Олександр

56' 91 Мельничук Максим
71 Чех Максим

17 Демченко Єгор 59'

7 Підлепенець Євген
14 Хаса Джаред 68'

10 Іґор Невес
99 Аріельсон 68'

72' 18 Сад Валерій
42 Гаджук Ілля

73' 2 Малиш Станіслав-Нурі

79' 8 П'ятов Олександр
22 Білоцерковець Володимир

79' 17 Сітало Артем
9 Квасов Ярослав

47 Романюк Юрій
11 Картушов Єгор 81'

85' 11 Богунов Ярослав

88' 7 Козиренко Юрій
21 Ченбай Сергій

88' 11 Богунов Ярослав
97 Резепов Денис

26 Костенко Ян 90+1'

8 Чачуа Амбросій 90+4'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


